
Terviktekst seisuga 18.12.2014 

 
Muudetud:  
Abja Vallavolikogu 18.12.2014 otsusega nr 53 
Abja Vallavolikogu 14.08.2014 otsusega nr 39 
Abja Vallavolikogu 27.02.2014 otsusega nr 23 
 
Redaktsioon jõustus: 01.01.2015 
 
 
 
OTSUS 

 
 
Abja-Paluja                                                                                                     19.02.2013 nr 122 
 
 
 
Abja Vallavalitsuse ametiasutuse teenistuskohtade koosseis. 

 
 
Juhindudes Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT 1, 28.12.2012,6) § 22 lõike 1 
punkti 36 ja lõike 3 ning avaliku teenistuse seaduse (RT I, 06.07.2012,1) § 11 lõike 5 alusel 
 
 
Abja Vallavolikogu otsustab: 

 
 
1.   Otsuses kasutatakse mõisteid järgmises tähenduses: 
1.1 ametnik on isik, kes on Abja vallavalitsusega avalik-õiguslikus teenistus- ja usaldussuhtes, 
kes nimetatakse ametikohale, mille pädevuses on teha või sisuliselt mõjutada otsuseid, mis 
puudutavad haldusvälist isikut. Ametniku pädevuses on võimuvolituste kasutamine.                                             
1.2 töötaja töötab ametiasutuses töölepingu alusel, ta võetakse ametiasutuses töökohale, mis 
toetavad avaliku võimu teostamist.  
1.3 teenistuskoht on  ametiasutuse koosseisus ettenähtud ametikoht või töökoht; 
1.4 ametiasutuse teenistuskohtade koosseis on ametiasutuse ametikohtade ja töötajate 
töökohtade arv; 
1.5 ametiasutus on Abja Vallavalitsus kui Abja valla eelarvest finantseeritav asutus, kelle 
ülesanne on avaliku võimu teostamine. 
 
2. Kinnitada Abja Vallavalitsuse kui ametiasutuse teenistuskohtade koosseis,  
teenistuskohtade jaotus ameti- ja töökohtadeks, nimetused, teenistuskoha tähtaegsus ja 
koormus alljärgnevalt: 
 
Teenistuskoha nimetus ameti-

koht 

töö-

koht 

tähtajalisus 

vallavanem KOKS alusel valimisperiood 
vallasekretär 1,0  tähtajatu 
finantsala juhataja 1,0  tähtajatu 
majandusnõunik 1,0  tähtajatu 



Sotsiaal- ja noorsootöö spetsialist 1,0  tähtajatu 
Maakorraldaja ja teabespetsialist  1,0  tähtajatu 
Sekretär-asjaajaja 1,0  tähtajatu 
raamatupidaja  1,0 tähtajatu 
(kehtetu Abja VVK otsus nr 53 18.12.2014, jõust 01.01.2015) 
Kalmistuvaht-heakorratöötaja  
(Muudetud Abja VVK otsusega nr 23, 27.02.2014, 
jõustu 27.02.2014) 

 2,0 tähtajatu 

(kehtetu Abja VVK otsus nr 39 14.08.2014, jõust 01.09.2014) 
koristaja-majahoidja   3,0 tähtajatu 
(kehtetu Abja VVK otsus nr 39 14.08.2014, jõust 01.09.2014) 
Abja Muuseumi töötaja  0,5 tähtajatu 
(kehtetu Abja VVK otsus nr 39 14.08.2014, jõust 01.09.2014) 

(kehtetu Abja VVK otsus nr 39 14.08.2014, jõust 01.09.2014) 

(kehtetu Abja VVK otsus nr 39 14.08.2014, jõust 01.09.2014) 

 
 
 3. Delegeerida Abja Vallavalitsusele muudatuste tegemine Abja Vallavalitsuse struktuuris ja 
teenistuskohtade koosseisus vallavolikogu kehtestatud palgafondi piires. 
 
4. Otsus jõustub 01. aprillil 2013 
 
 
Villu Võsa 
Vallavolikogu esimees 
 
 
Ärakirjad kokku 4 eks: raamatukogud (2), vallavalitsus, raamatupidamine  
 

 
 
 


